
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

                                                                                                 Az előterjesztés törvényességi 

                                                                                       szempontból megfelelő.                                                               

                                                                                              Siófok, 2025. november 28. 

 

 

                                                                                                  Dr. Boda Zsuzsanna                                                                        

                                                                                                  jegyző        

                                                                                                    

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
  

Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2025. december havi rendes ülésére  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Balatoni Regionális Történeti Kutatóintézet, Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház 

igazgatói munkakörének betöltésére vonatkozó pályázati kiírás jóváhagyása 

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

 

Tárgyalja: Humán és Sport Bizottság 

 



Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Balatoni Regionális Történeti Kutatóintézet, Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház 

igazgatójának vezető állású munkavállalói munkaszerződése 2026. május 31. napján lejár.  

 

A kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes 

kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020.(X.30.) EMMI rendelete (a 

továbbiakban: EMMI rendelet) 5. § (8) bekezdése alapján a pályázatot legkésőbb az 

intézményvezetői munkakört betöltő munkavállaló intézményvezetői munkakörben történő 

foglalkoztatásának vagy munkaviszonyának megszűnése előtt 90 nappal ki kell írni. 

  

Az EMMI rendelet 5. §-a szerint a pályázati felhívásban meg kell jelölni: 

- a betöltendő munkakör megnevezését és a munkakörbe tartozó lényeges feladatokat, 

- a munkakör betöltésének feltételeit, 

- a javadalmazásra, illetve annak megállapításának módjára vonatkozó információkat, 

- a munkaviszony kezdő és befejező időpontját, 

- a munkaviszony befejező időpontját követően – ha a munkáltatói jogkör gyakorlója 

ezt a lehetőséget a pályázó számára biztosítja – a kulturális munkakörben határozatlan időre 

történő továbbfoglalkoztatás lehetőségét és annak feltételeit, 

- a pályázat benyújtásának feltételeit és elbírálásának határidejét. 

A pályázat legfeljebb 5 év határozott időtartamra írható ki. 

A pályázati felhívást közzé kell tenni a kulturális intézmény, valamint fenntartója honlapján. 

A pályázat benyújtásának a határideje a pályázati felhívás közzétételétől számított harminc 

napnál rövidebb nem lehet. 

 

Az EMMI rendelet 6. § (1) bekezdése szerint az érvényes pályázatot benyújtó pályázót a 

pályázati határidő lejártát követő harminc napon belül a munkáltatói jogkör gyakorlója által 

létrehozott, – a kulturális intézmény alapfeladatait érintően szakértelemmel rendelkező 

tagokból álló – bizottság hallgatja meg. A bizottság tagjai között helyet kell kapnia 

a) ha a kulturális intézményben működik üzemi tanács, annak egy képviselőjének, 

b) a kulturális intézmény fenntartója legalább egy képviselőjének, továbbá 

c) a kulturális intézmény alaptevékenységének megfelelő 

ca) országos szakmai szervezet egy képviselőjének vagy 

cb) a kulturális szakértői nyilvántartásban szereplő kulturális szakértőnek és 

cc) a kulturális intézményben képviselettel bíró reprezentatív szakszervezet – ha van ilyen – 

egy képviselőjének. 

A munkáltatói jogkör gyakorlója a pályázatokról a bizottság írásba foglalt véleményét 

mérlegelve, a pályázati határidő lejártát követő hatvan napon belül, vagy ha e jogot testület 

gyakorolja, a következő ülésén dönt. 

Az intézmény tekintetében az EMMI rendelet 6. § (1) bekezdés c) pont ca) alpontja szerinti 

szervezet a Magyar Könyvtárosok Egyesülete, amely szervezet képviselője korábban is részt 

vett a pályázatok véleményezésében. 

Az igazgató vezető állású munkavállalói szerződésének tekintettel kérem a tisztelt képviselő-

testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az előterjesztés tárgyában. 



 

 

Határozati javaslat:              Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta „A Balatoni Regionális Történeti Kutatóintézet, 

Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház igazgatói munkakörének 

betöltésére vonatkozó pályázati kiírás jóváhagyása” tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Balatoni 

Regionális Történeti Kutatóintézet, Könyvtár és Kálmán Imre 

Emlékház igazgatói munkakörének betöltésére vonatkozó 

pályázati kiírásához - az 1. melléklet szerinti tartalommal - 

hozzájárul. 

A beérkező pályázatokat véleményező bizottság tagjai a Humán 

és Sport Bizottság tagjai Siófok Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 20/2024.(X.10.) önkormányzati 

rendelet 29. § (7) bekezdés a) pontjára figyelemmel, továbbá 

valamennyi települési képviselő és országos szakmai szervezet 

egy képviselője: a Magyar Könyvtárosok Egyesülete 

Egyesületének delegáltja. 

Egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a pályázat 

előkészítésére összehívásra kerülő bizottság szakértő tagjával 

kötendő megbízási, illetve vállalkozási szerződés aláírására. 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint    

                                                                                                                                 

     Siófok, 2025. november 28.   

                                                                                  

        Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 

a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény 94. § (3) bekezdés és a kulturális intézményben foglalkoztatottak 

munkaköreiről és foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői pályázat 

lefolytatásának rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 

39/2020.(X.30.) EMMI rendelet alapján 

 

pályázatot hirdet 

 

a Balatoni Regionális Történeti Kutatóintézet, Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház  

igazgatói (vezető állású munkavállaló)  

 

munkakörének betöltésére.  

 

Betöltendő munkakör: határozott idejű igazgatói (vezető állású munkavállaló) munkakör 

 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:  

Az önállóan működő költségvetési szerv alapító okiratában foglalt tevékenység ellátása 

(könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása; könyvtári állomány feltárása, megőrzése, 

védelme; könyvtári szolgáltatások; múzeumi gyűjteményi tevékenység; múzeumi tudományos 

feldolgozó és publikációs tevékenység; múzeumi kiállítási tevékenység; múzeumi 

közművelődési, közönség kapcsolati tevékenység; művészeti tevékenységek (kivéve színház); 

közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése; közművelődés - hagyományos 

közösségi kulturális értékek gondozása), az intézmény tevékenységi körébe tartozó feladatok 

vezetői szintű irányítása, munkáltatói jogkör gyakorlása. 

 

Foglalkoztatás jellege:  
Teljes munkaidő (kötetlen munkarend)  

 

A munkavégzés helye: 
Balatoni Regionális Történeti Kutatóintézet, Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház 8600 

Siófok, Fő tér 2. 

 

Munkakör betöltésének feltételei: 

 magyar állampolgárság, 

 cselekvőképesség, 

 büntetlen előélet és nem áll a tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás 

hatálya alatt, 

 a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint 

egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020.(X.30.) EMMI 

rendelet 3. §-ában és 1. mellékletében meghatározott követelményeknek való 

megfelelés,  

 államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó, legalább 120 órás képzés igazolt 

elvégzése, 

 vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása. 

 



A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

 3 év vezetői gyakorlat. 

 

Javadalmazása, annak megállapítása: 

Megállapítása a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján a felek közötti 

megegyezés szerint történik. 

 

A munkajogviszony időtartama: 
Határozott idejű, 2026. június 01. napjától 2031. május 31. napjáig tartó vezető állású 

munkajogviszony. 

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, amely azt is igazolja, hogy nem 

áll a tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatástól eltiltás hatálya alatt vagy arra 

vonatkozó igazolás, hogy a pályázat benyújtásáig azt kérelmezte, 

 szakmai önéletrajz,  

 részletes szakmai és vezetési program, 

 iskolai végzettséget, szakképzettséget, idegennyelv-ismeretet és a szakmai gyakorlat 

meglétét igazoló okiratok másolata,  

 annak igazolása, hogy elvégezte az államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó, 

legalább 120 órás képzést, vagy a képzés vezetői megbízás kezdetétől számított 2 éven 

belüli elvégzésére vonatkozó szándéknyilatkozat, 

 a munkabérre és egyéb juttatásokra vonatkozó elképzelés, 

 nyilatkozat a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség vállalásáról, 

 nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy nem áll fenn vele szemben a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 211. §-ában meghatározott 

összeférhetetlenségi okok, 

 hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pályázat elbírálásában résztvevő személyek a 

teljes pályázati anyagba betekinthessenek,  

 nyilatkozat a pályázattal összefüggésben a személyes adatok kezeléséhez való 

hozzájárulásról, 

 nyilatkozat a pályázattal összefüggésben, hogy minden befolyástól mentesen, 

nyilatkozat a pályázattal összefüggésben, hogy minden befolyástól mentesen, 

önkéntesen és kifejezetten hozzájárul Siófok Város Önkormányzata a képviselő-

testület és a Humán és Sport Bizottság ülésére benyújtandó előterjesztésben  az 

Európai Parlament és a Tanács (EU) természetes személyeknek a személyes adatok 

kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, 

valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 2016/679 rendelet 

(GDPR)  6. cikk (1) bekezdés a) pontja valamint az információs önrendelkezési jogról, 

és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdése alapján 

a személyes adatai kezeléséhez (neve és születési neve, születési helye és ideje, anyja 

neve, neme, lakcíme, telefonszáma, állampolgársága, szakképzettsége, munkáltatói) és 

a pályázat elbírálásában résztvevők általi megismerhetővé tételéhez, 

 amennyiben a pályázatnak zárt ülésen történő tárgyalását kéri, erre irányuló kérelem. 

 

A pályázatok benyújtásának módja:  
- postai úton, a pályázatnak a Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal címére történő 

megküldésével (8600 Siófok, Fő tér 1.). Kérjük a borítékon feltüntetni az intézményi 



iktatószámot: SFK/                    /2025., valamint a munkakör megnevezését: BRTK, Könyvtár 

és Kálmán Imre Emlékház – igazgató vagy 

- személyesen Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal (8600 Siófok, Fő tér 1. I. emelet 102-es 

vagy 103-as iroda, Titkárság). 

 

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázatokról az intézmény alapfeladatait érintően szakértelemmel rendelkező tagokból álló 

bizottsági meghallgatást követően dönt a képviselő-testület a benyújtási határidőt követő 60 

napon belül, illetve a legközelebbi képviselő-testületi ülésén. A pályázat kiírója fenntartja 

magának a jogot, hogy a pályázatot – indokolás nélkül – eredménytelennek nyilvánítsa. A 

vezetői munkaviszony létesítése 3 hónap próbaidő kikötésével történik. 

 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2026. június 01. napjától tölthető be.  

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2026. február 18. 

A pályázati kiírással kapcsolatban további információt Lőcser Edit nyújt a 84/506-598-as 

telefonszámon. 

 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:   

 Siófok város honlapja – www.siofok.hu – 2025. december 

 BRTK, Könyvtár és Kálmán Imre Emlékház honlapja – www.konyvtar-siofok.hu – 

2025. december 

 https://kozszolgallas.ksz.gov.hu 2025. december 

 Siófoki Hírek – 2026. ……………… havi száma 

 

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.siofok.hu honlapon 

szerezhet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.siofok.hu/
http://www.konyvtar-siofok.hu/
https://kozszolgallas.ksz.gov.hu/

